
S V A T E B N Í  D N Y
14. ROČNÍK 

NEJVĚTŠÍ SVATEBNÍ AKCE V ČESKÉ REPUBLICE



Připravujeme 14. ročník největšího svatebního veletrhu v České republice.

Akce slouží k prezentaci firem nabízejících produkty a služby novomanželům a svatebčanům. 

Návštěvníci ji vnímají jako inspiraci i “one stop shop”, kde obstarají vše pro svou svatbu. 

Clarion Congress Hotel Prague
10. - 11. 1. 2025

10. 1 - 15:00 - 20:00
11. 1 - 10:00 - 18:00

W W W . S V A T E B N I D N Y . C Z

SVATEBNÍ DNY

https://svatebnidny.cz/cs/




 ROČNÍKŮ 
VELETRHU

14 let budování dobrého jména.
 14 let ve stejný čas na stejném
místě. Zkušenosti s organizací.
Dlouhodobé vztahy s médii a

významnými osobnostmi.

14 160+
SPOLEHLIVÝCH

VYSTAVOVATELŮ

2 000+
SPOKOJENÝCH
NÁVSTĚVNÍKŮ

Bohatý výběr vystavovatelů,
kteří nabízí skvělé produkty /

služby a jsou spolehliví. 
Možnost kreativní prezentace.
Dobrý prostor pro networking.

Každoročně zvyšující se počet
návštěvníků, kteří chtějí vše z

pohodlí jednoho místa, s osobním
přístupem a bez starostí.

“One stop shop” pro svatbu.

PROČ PRÁVĚ MY?



VYSTAVOVATELÉ
Jedinečná příležitost oslovit široké spektrum návštěvníků a nabídnout jim své produkty/služby.

Průměrná svatba v ČR stojí 220 000 Kč. Kupní síla návštěvníků veletrhu je zhruba 500 milionů Kč.
 

Každý vystavovatel má svůj vlastní prostor, na kterém se může kreativně prezentovat a nabízet
produkty/služby k vyzkoušení včetně slev a dárků. 

Vítáme jakékoliv vystavovatele, kteří nabízí produkt/službu spojenou se svatbou.

Oblečení I Šperky I Dekorace I Květiny I Hudba I Catering I Dorty I Zábava I Foto/Video I Vizážisté I Lokace
Finanční služby a další



      Parkování v garážích hotelu po dobu trvání akce. 
      Zajištění občerstvení pro vystavovatele. 
      Přespání přímo ve 4* hotelu za zvýhodněnou cenu 1 900 Kč / 2 osoby.

     Sponzorované promo vašeho produkt/služby na sociálních sítích Svatebních dnů.       
     Inzerce vašeho produktu/služby na webu www.svatebni.cz
     Zvýhodněná možnost prezentace na digitálních platformách FTV Prima.
     Zvýhodněná možnost venkovního billboardu vaší značky, která zve na 
     Svatební dny 2025 za zvýhodněnou cenu 990 Kč.     
     Profesionální fotografie vašeho stánku.
     

VYSTAVOVATELSKÝ BALÍČEK
Každý vystavovatel má v rámci své účasti na Svatebních dnech nárok na následující balíček služeb.

LOGISTICKÝ SERVIS

MEDIÁLNÍ SERVIS

      Bohatý doprovodný program.
      Účast VIP osobností.
      Dárkové balíčky pro každého návštěvníka.
      Páteční afterparty a networking pro vystavovatele.

BOHATÝ PROGRAM



CLARION HOTEL

KONGRESOVÝ 
PROSTOR

Velkorysý kongresový prostor
pro vystavovatele i návštěvníky.

S patřičným technickým i
sociálním zázemím včetně

parkovacích stání.

3 500 m 1
PŘEHLÍDKOVÉ

 MOLO

0 m
PŘÍMO

NA METRU

Pro profesionální prezentaci
vašich produktů i skvělý
zážitek z doprovodného

programu, který se na něm
odehrává. 

Návštěvníci ani vystavovatelé
nemusí ujít ani krok venkovním
prostorem. Přímá dostupnost z

metra nebo parkoviště 
“suchou nohou”.

2



MÉDIA
Svatební dny pokrývá FTV Prima napříč jejími kanály (TV, online, soc. sítě).

Výstupy se objevují v Prima Showtime, CNN Prima News a dalších.

O veletrhu informují také média MF DNES, Ona Dnes, Novinky.cz, Žena In, Pražský deník, a další. 



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
TELEVIZE

TISK



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
RÁDIO

ONLINE MÉDIA



VIP
Veletrhu se každoročně účastní slavné osobnosti, které se stávají tvářemi festivalu.

Hosty provází veletrhem skvělá moderátorka a herečka Patricie Pagáčová společně s dalšími celebritami. 
Mikrofonu se dříve ujal i Petr Vágner nebo Jakub Kohák.

Módní přehlídky svatebních šatů se vedle modelek účastní i celebrity Adéla Ebel, Míša Tomešová, Kordula
Stropnická, Monika Leová nebo Agáta Hanychová. 

Letošní 14. ročník Svatebních dnů bude také v hvězdném obsazení. 







NĚKTEŘÍ VYSTAVOVATELÉ



Mini 4 m 11 990 Kč

Basic 6 m 16 990 Kč

Standard 12 m 24 990 Kč

Princess 16 m 27 990 Kč

King 20 m 32 990 Kč

Auto
před hlavním vchodem do hotelu 11 990 Kč

v sálu včetně výstavní plochy 16 990 Kč

VÝSTAVNÍ PLOCHY

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Cena zahrnuje oba výstavní dny. 
Cena za atypický rozměr stánku bude kalkulována individuálně. 

Příplatek 20 % za výstavní plochu v atriu.

2

2

2

2

2



DRUH PREZENTACE BEZ VÝSTAVNÍ PLOCHY S VÝSTAVNÍ PLOCHOU

Kontaktní místo bez účasti
(1 m , stojan s letáky / roll up / ...)

5 900 Kč 5 900 Kč

Kontaktní místo bez účasti
(1 m , stojan s letáky / roll up / ...)

8 900 Kč 8 900 Kč

Letáky 
(dárkových taškách pro návštěvníky)

9 900 Kč 4 500 Kč

Roll up
(podium)

19 990 Kč 9 900 Kč

Roll up
(ostatní určené plochy)

6 900 Kč 2 900 Kč

DALŠÍ MOŽNOSTI PREZENTACE



Basic
(6 modelů šatů v rámci naší plánované přehlídky)

9 900 Kč

Exclusive
(12 modelů šatů v rámci naší plánované přehlídky)

14 900 Kč

Private
(vlastní přehlídka, 1x denně, 45 minut)

19 900 Kč

MÓDNÍ PŘEHLÍDKY



Elektrická zásuvka 1 490 Kč

Pronájem inventáře 1 490 Kč

DOPLŇKOVÉ VÝDAJE



CLARION HOTEL



TĚŠÍME SE NA VÁS
UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 

SVATEBNÍ DNY 2025

5. 1. 2025
PRO PŘIHLÁŠENÍ NEBO VÍCE INFORMACÍ

NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT. 

INFO@SVATEBNIDNY.CZ
RADKA - 728 977 033
PETRA - 776 667 655

MONIKA - 733 201 304


